ПРОЕКТ
(предположительная дата принятия – 14.07.2021)
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШЕНИЕ

_.2021                                                                                                                        № _
с. Новороссийское
	О протесте прокурора Алтайского района на пункт 3 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Новороссийского сельсовета, на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного решением совета депутатов Новороссийского сельсовета от 18.04.2018 № 17

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест прокурора Алтайского района от 19.05.2021  № 7-25-2021 на пункт 3 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Новороссийского сельсовета, на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного решением совета депутатов Новороссийского сельсовета от 18.04.2018 № 17,  Совет депутатов Новороссийского сельсовета
РЕШИЛ:
       1. Протест прокурора Алтайского района от 19.05.2021  № 7-25-2021 на пункт 3 Порядка размещения сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Новороссийского сельсовета, на официальном сайте органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденного решением совета депутатов Новороссийского сельсовета от 18.04.2018 № 17, удовлетворить.
        2. Направить настоящее решение прокурору Алтайского района.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новороссийского сельсовета                                                     О.В. Абаринова